UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA CIVIL- 2018

Em cumprimento à determinação judicial, nos autos do Mandado de Segurança nº 0816335-
27.2018.8.18.0140,Teresina-PI, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da
Universidade Estadual do Piauí, TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO ABAIXO
RELACIONADO PARA CORREÇÃO DA PROVA ESCRITA DISSERTATIVA – CONCORRÊNCIA
PCD

Inscrição Nome

 CARGO: PERITO CRIMINAL - FÍSICA

Identidade NotaOrd.
019947 JOSE REINALDO DE SOUSA NASCIMENTO (SUB JUDICE) 2003002072420 - CE 37001

1Total de Inscrições:

terça-feira, 14 de agosto de 2018 Página 1 de 1